(Павлодарэнергосбыпl

жауапкершiлiгi
шектеулi серiктестiгi

ТовариlцеGтво G

огрениченной
ответственностью

<< Па вл одарэ нер госбып>

БYЙрык
ilt об еоИ
Павлодар цаласы

Об угверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 2024 год ТОО''Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые rштывtlются
при угверждении тарифов (цен, cTtlBoK сборов) или их предельньD(
уровней и тарифньпr смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами ecTecTBeHHbIx
монополий, угверждённьIх Приказом мнЭ РК от 13 авryста 2019 года J\b 73 (дапее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень зЕжупаемьD( на 2о24 год тоо

кпавлодарэнергосбьrг) товаров, работ и услуг, затраты на которые rштываются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней r тарифньur смет на реryлируемые
услуги (дапее Перечень) согласЕо приложению J\bl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилалли напрtlвить угвержденньй Перечень
на 2024 гоД В ргУ к,Щепартаплент Комитета по регупировaнию естественных монополий
МинистеРства нациОнаrrьной экономики РК по Павлодарской области> дJIя сведения.

З. Контроль за испоJIнением настоящего прикtва остtlвJUIю за собой.

Генеральный дирекгор Т.Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-7б

Рассылка: дело, КО, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО).

lsш!:аlб

005927 ffi

ПриложениеJ\Ьl кприказу Xn ,2 -,|fe о, Д. Ов.2О24r.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rодТОО llПавлодарэнергосбытll товаров, работ и
услугl затраты на которые учитываются прп утверilцении тарифов (uенl ставок сборов)

шли их предельных уровней и тарифных смет на реryлпруемые услуги

}l}
п/п

наименованпе Ед.
пзм.

объем
закупа

Сумма в тенге
без IЩС=12%

Сумма в
тепfе с

HIIC=l2o/o

Срок
закупа

Способ
закупа

[Iримечания

250 Лицензии
Kaspersky

товар 300 l 968 750,00 2 205 000,00 |-4
кварт:Iл

зIцI 4сключить

279

Kaspersky
Endpoint Security
for Business -
select kazakhstan
Edition. l уеаr
Renewal License

лиц. з00 2 37з 2|6,00 2 658 001,92
2-4

квартал
зIцI